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ÖN SÖZ 

Bilimsel araştırma süreçlerinde karar verme problemleri giderek daha 

karmaşık bir yapıya bürünmekte; farklı disiplinlerden gelen veri, ölçüt ve 

belirsizlik unsurlarının birlikte değerlendirilmesini gerektirmektedir. Bu 

bağlamda nicel karar yöntemleri, alternatiflerin sistematik biçimde analiz 

edilmesini sağlayan, rasyonel değerlendirme süreçlerini destekleyen ve çok 

boyutlu problemlerin çözümünde analitik bir çerçeve sunan önemli araçlar 

arasında yer almaktadır. Özellikle son yıllarda veri temelli yaklaşımların 

yaygınlaşması, hesaplama kapasitesinin artması ve karar problemlerinin çok 

kriterli yapılar kazanması, nicel karar yöntemlerinin hem akademik 

araştırmalarda hem de uygulama alanlarında daha geniş bir kullanım alanı 

bulmasına zemin hazırlamıştır. 

Günümüzde yönetim bilimlerinden mühendisliğe, finansal analizlerden 

kamu politikalarına kadar pek çok alanda karar süreçlerinin daha şeffaf, 

sistematik ve ölçülebilir hale getirilmesi gerekliliği, nicel yöntemlere olan 

ilgiyi önemli ölçüde artırmıştır. Bu gelişmeler doğrultusunda literatürde klasik 

karar modellerinin yanı sıra yeni yaklaşımlar, hibrit yöntemler ve farklı 

disiplinlerle bütünleşen analiz çerçeveleri de ortaya çıkmaktadır. Dolayısıyla 

nicel karar yöntemleri, yalnızca matematiksel tekniklerin uygulanmasından 

ibaret bir alan olmaktan çıkarak, farklı veri yapılarını, belirsizlik ortamlarını 

ve karar verici tercihlerini birlikte ele alan dinamik bir araştırma alanına 

dönüşmüştür. 

“Nicel Karar Yöntemleri: Yenilikler ve Yaklaşımlar” başlıklı bu eser, söz 

konusu gelişmeleri dikkate alarak hazırlanmış olup, nicel karar analizine 

ilişkin güncel tartışmaları ve farklı metodolojik yaklaşımları bir araya 

getirmeyi amaçlamaktadır. Kitapta yer alan bölümler, alanında uzman 

akademisyenler tarafından kaleme alınmış; kavramsal çerçeve, yöntemsel 

açıklık ve akademik literatürle uyum gözetilerek hazırlanmıştır. Böylece eser, 

nicel karar yöntemlerinin kuramsal temelleri ile güncel uygulama 

perspektiflerini bütüncül bir yaklaşımla ele alan bir çalışma niteliği 

taşımaktadır. 

Bu kitapta sunulan çalışmaların, nicel karar analizine yönelik araştırmalara 

katkı sağlaması; farklı disiplinlerde çalışan araştırmacılar için yeni bakış 

açıları geliştirmesi ve özellikle çok kriterli karar verme, veri temelli analiz ve 

karar destek sistemleri alanlarında yürütülecek akademik çalışmalara yol 



gösterici olması beklenmektedir. Ayrıca eserin, lisansüstü öğrenciler başta 

olmak üzere araştırmacılar ve uygulayıcılar için yararlanılabilecek bir başvuru 

kaynağı niteliği taşıması amaçlanmaktadır. 

Bilimsel bilginin paylaşılması ve geliştirilmesi sürecine katkı sunan bu 

çalışmanın ortaya çıkmasında emeği bulunan tüm bölüm yazarlarına ve 

yayınevine teşekkür eder, eserin nicel karar yöntemleri alanındaki çalışmalara 

katkı sağlamasını temenni ederim. 

Doç. Dr. Engin ÇAKIR 
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